
      

Uchwała Nr XLIII.553.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

  z dnia 25 sierpnia 2021 r 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata, części nieruchomości stanowiących drogę wewnętrzną, będących własnością Gminy 

Nadarzyn 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372); art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, 2, 3, art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1990 ze zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz. 234) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na rzecz (…) na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata, części nieruchomości stanowiącej dz. nr ew. 41/9, 41/11 (ul. Pawia) w 

miejscowości Młochów, gm. Nadarzyn, będącej własnością Gminy Nadarzyn, stanowiącej 

drogę wewnętrzną w rozumieniu ustawy  

o drogach publicznych, w celu budowy urządzeń infrastruktury technicznej tj. przykanalik 

do dz. nr ew.  511 oraz posadowienia tych urządzeń w ww. nieruchomościach. 

 

2. Zakres dzierżawy określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

umowy dzierżawy nieruchomości, o której  mowa w §1 ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

 



Załącznik  Nr 1 

do  Uchwały Nr XLIII.553.2021 

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 25 sierpnia 2021r. 
 

 

 
 

 


